[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	 24.09. 2014г.
	пгт Кавалерово
	 №
	189

	Об отзыве Законодательной инициативы Думы района «О законодательной инициативе Законодательного Собрания Приморского края по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта Федерального закона «О внесении изменений в статью 2 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» принятую решением Думы района от 25.06.2014 года № 146

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района,
РЕШИЛА:

1. Отозвать Законодательную инициативу Думы района «О законодательной инициативе Законодательного Собрания Приморского края по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта Федерального закона «О внесении изменений в статью 2 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» принятую решением Думы района  25.06.2014 года № 146

2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Приморского края.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                   И.В.Гладких